ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2017 г.

	№
	19/182-4

	г.Лихославль

О плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2017 год ТИК Лихославльского района
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лихославльского района Забелина В.Е. О плане основных мероприятий по повышению правой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2017 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить План основных мероприятий по повышению правой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2017 год (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова

20